DREAM
VILLAS

ALICANTE

Tipo de vivienda : Finca

Localidad : Torre Del Rico
Zona : Murcia
Dormitorios : 2

Banos : 2

Preciosa casa esquinera de
2 dormitorios y 2 banos
Torre del Rico (Murcia).

Ref: ANT4003

Piscina : No Pool
Jardin : Privado
Orientacion : Sur
Vistas : Vistas al campo

Parking : Estacionamiento en
la calle

Sup. vivienda :
Aeropuerto :
Playa :

Ciudad :

Golf :

90 m?

50 mins
50 mins
50 mins

30 mins

« Terraza

« Internet banda ancha y teléfono «” Electricidad de la red

« Fosa séptica

« Aguadelared

dreamvillasalicante@gmail.com

www.dreamvillasalicante.com

0034 711 074 538
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